
 

 

Uchwała nr 40/2024 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru druku dyplomu ukończenia studiów wspólnych 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 32 i 33 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2787), w związku z § 3 

ust. 14 umowy z dnia 24 marca 2022 r. pomiędzy Politechniką Świętokrzyską a Uniwersytetem Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, określającej zasady współpracy przy prowadzeniu studiów wspólnych 

pierwszego stopnia o profilu praktycznym na kierunku inżynieria biomedyczna, oraz art. 13 ust. 3 

ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 564) oraz § 47 

ust. 1 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zatwierdza wzory dyplomów ukończenia 

studiów wspólnych pierwszego stopnia na kierunku inżynieria biomedyczna, prowadzonych przez 

Politechnikę Świętokrzyską i Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiące załączniki 

do niniejszej uchwały: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów wspólnych pierwszego stopnia — załącznik nr 1; 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów wspólnych pierwszego stopnia z wyróżnieniem — 

załącznik nr 2. 

2. Opis techniczny oraz zabezpieczeń przed fałszerstwem dyplomów, o których mowa w ust. 1, 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/rozporzadzenie-ministra-nauki-i-szkolnictwa-wyzszego-z-dnia-22-wrzesnia-2011-r-w-sprawie-szczegolowego-trybu-i-warunkow-przeprowadzania-czynnosci-w-przewodach-doktorskich-w-postepowaniu/

